
Mineral Dekoratif Kaplama 

Tane dokulu
Mineral esaslı 
Baumit dış cephe boyaları ile %100 uyumlu

Baumit Classico Natur

Raf Ömrü

Kullanım Alanları

Yüzey Hazırlığı

Mineral esaslı, doğal renkli,  dış cephe ısı yalıtım sistemleri ve hazır sıvalar üzerinde kullanıma uygun dekoratif kaplama.

Çimento, kum, ilave katkılar.

25 kg  torba |  1 palet 60 torba  = 1.500 kg

Kuru, serin ve donma tehlikesi olmayan ortamda, açılmamış ambalajında 12 ay depolanabilir.

Alt yüzey temiz, kuru, tozsuz, yağdan arınmış ve sağlam olmalı, donmuş, tuz/kireç kusmuş olmamalıdır. Üzerinde gevşek
parçalar bulunmamalıdır. Yüzeyde bozukluklar ve çatlaklar varsa uygun şekilde onarılmalıdır. Dekoratif kaplama 
uygulanmadan önce, tüm yüzeye Baumit UniPrimer kaplama öncesi astar uygulaması yapılmış ve astar tamamen
kurumuş olmalıdır.

Uygulama Baumit Classico Natur temiz bir karıştırma  kabına konulan uygun miktarda temiz suya sepelenerek eklenir, yaklaşık 
3-4 dakika düşük devirli bir karıştırıcı ile karıştırılır, 5 dakika dinlendirilir ve sonrasında homojen bir kıvam elde edene 
kadar tekrar karıştırılır. Harç çelik mala yardımı ile yüzeye eşit kalınlıkta yayılmalı, uygulama kalınlığı en büyük tane 
boyutuna göre ayarlanmalıdır, fazla malzeme duvardan sıyrılarak alınmalıdır. Sıyırma işleminden sonra tane doku elde 
etmek için plastik mala yardımıyla dairesel hareketler ile desen verilir. Dokuların en iyi şeklide elde edilebilmesi için 
plplastik mala sık sık temizlenmelidir. Ek yerleri oluşmaması için malzeme kurumadan kesintisiz uygulama yapılması 
gerekmektedir. Geniş cephelerde yapılan uygulamalarda veya iş paydoslarında, yüzey kağıt bantlar ile bölünerek 
uygulama yapılması tavsiye edilir. Son kat yapı malzemesi olarak yüzeyde bırakılmamalıdır. İstenen renkte Baumit dış 
cephe boyası ile boya uygulaması yapılmalı, boya uygulamasına başlamadan önce en az 7 gün beklenmelidir. 

Tüm yapılarda, iç ve dış cephelerde kullanılır. lsı yalıtım sistemlerinde donatı katmanı üzerinde ve mineral esaslı sıvalı 
yüzeyler üzerinde son kat dekoratif kaplama amacı ile kullanıma uygundur.

Çimento esaslı, polimerlerle takviye edilmiş, su itici, nefes alma kabiliyetine sahip 2 mm tane dokulu mineral dekoratif 
kaplamadır.

Ürün

İçerik

Özellikler

Renk :                                                                                    Doğal  
Su Karışım Oranı:                                                                 5,0-6,0 l/torba
Kap Ömrü:                                                                             3 saat 
Tane Büyüklüğü (TS EN 1062-1):                                 S4 (>1500 mikron)
Kuru Film Kalınlığı (TS EN 1062-1):                                E5 (>400 mikron)
Su Buharı Aktarım Hızı (TS EN 1062-1):                     V0
Su ASu Aktarım Hızı (TS EN 1062-1):                         W0
Çatlak Örtme Özelliği (TS EN 1062-1):                      A0
Karbondioksit Geçirgenliği (TS EN 1062-1):                   C0
Tüketim:                                                                               Yaklaşık 2,5 kg / m2
Referans Standart:                                         TS 7847'ye göre üretilmiştir.
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Ambalaj
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Uygulama Şartları Uygulama ve priz sırasında hava, malzeme ve yüzey sıcaklıkları +5 °C ile +35 °C arasında olmalıdır. Uygulama yüzeyi 
güneş ışınları, yağmur ve kuvvetli rüzgardan korunmalıdır. Yüksek ve düşük sıcaklıklar kuruma süresini ciddi şekilde
değiştirir ve harcın zamanından önce ya da sonra kurumasına neden olabilir.

     Daha ayrıntılı güvenlik bilgileri için Güvenlik Bilgi Formu’na bakınız.
     Tüm teknik değerler ideal koşullar için verilmiştir (+23°C ve %50 nem). Çok sıcak veya çok nemli havalarda prizlenme
     süresi değişiklik gösterebilir.
     Ürünler tam kurumadan bir sonraki katman/ürün uygulamasına geçilmemelidir.
     Ürün içine hazırlama esnasında herhangi bir yabancı malzeme ya da katkı ilave edilmemelidir.

  Baumit Classico Natur Mineral Dekoratif Kaplama içerisinde bulunan kumlar doğal ürünlerdir. Bu sebeple biraz daha
    koyu taneler olarak gözlemlenebilirler. Bu kesinlikle bir kalite kusuru değil, ham maddelerinin doğal karakterini ve 
  doğal özelliklerini kanıtlayan hafif görsel farklılıklardır.  

   
 
   


